
Про заходи з відзначення військовослужбовців та працівників підрозділів внутрішнього
аудиту

dep_223 від 2021.06.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 червня 2021

Набуття чинності:
24 червня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.06.2021 № 175

Про заходи з відзначення військовослужбовців та працівників підрозділів внутрішнього
аудиту

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою військово-патріотичного
виховання, продовження і розвитку військових традицій підрозділів державного фінансового
контролю, підняття престижу і створення стійкої мотивації до проходження військової служби та
роботи в підрозділах внутрішнього аудиту в системі Міністерства оборони України наказую:

1. Голові Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту, начальнику Головного
управління розвідки Міністерства оборони України, директору Департаменту внутрішнього
аудиту Міністерства оборони України щорічно в другу неділю липня проводити урочисті заходи з

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


відзначення кращих військовослужбовців та працівників підрозділів внутрішнього аудиту.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України А. Таран


